1.  配当予想修正の理由
 当期の業績につきましては、期初より順調に推移しており、過去最高収益を達成できる見込であります。
 一方、当社は配当の方針について、連結配当性向30％を中長期目標といたしておりますが、今後の事業投資のための
内部留保、有利子負債の圧縮、株主の皆様への還元など総合的に勘案した結果、当初予想から５円増配し、29円に修正
するものであります。

2.  修正の内容

※平成22年10月１日より、当社株式を100分割し、単元株式数を100株としております。株式分割前の１株に対する年間配当金
の前回予想、今回修正予想はそれぞれ2,400円、2,900円に相当します。

以 上

平成23年2月7日
各 位

上場会社名 シップヘルスケアホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長 古川 國久
（コード番号 3360）
問合せ先責任者 取締役経営企画室長 横山 裕司
（TEL 06-6369-0130）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを
決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年8月6日発表） ― ― ― 24.00 24.00

今回修正予想 ― ― ― 29.00 29.00
当期実績 ― 0.00 ―

前期（平成22年3月期）実績 ― 0.00 ― 2,150.00 2,150.00